[image: image1.jpg]

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»
Пролетарский
«30» октября  2019 г.                                                                                        №370
О подготовке проекта межевания территории
мкр Ватутина в п.Пролетарский

в границах ул. Ватутина –пер.Почтовый-

 ул.Пушкина
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.Осуществить подготовку проекта межевания территории мкр Ватутина в п.Пролетарский в границах ул.Ватутина –пер.Почтовый - ул.Пушкина.
2.Определить, что физические или юридические лица вправе представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки в администрацию городского поселения «Поселок Пролетарский» Ракитянского района Белгородской области (п.Пролетарский, пер.Почтовый, 2) со дня официального опубликования настоящего распоряжения.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения
«Поселок Пролетарский»                                                           Т.А. Федутенко